2

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СТЕПАНЦЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]20.12.2022                                                                                                     № 85
О внесении изменений в Правила по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования Степанцевское, надлежащему содержанию расположенных на ней объектов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Степанцевское Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Внести в Правила по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования Степанцевское, надлежащему содержанию расположенных на ней объектов (далее – Правила), утвержденные решением Советом муниципального образования Степанцевское от 26.05.2017 № 56 (далее – Правила), следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 14.20 Правил изложить в следующей редакции:
«Работы, связанные с разрытием грунта или вскрытием дорожных покрытий (прокладка, реконструкция или ремонт подземных коммуникаций, забивка свай и шпунта, планировка грунта, буровые работы), следует производить только при наличии письменного разрешения (ордера на проведение земляных работ), выданного управлением строительства и архитектуры администрации Вязниковского района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                         Л.М. Андрианова